EN
ACADEMIE
DE RENNES

Liberté
Egalité
Fraternité

Mme Brigitte Lozac’h
brigitte.lozac-h@ac-rennes.fr
02989898 63

Mme Claire Letourneur
claire.letourneur@ac-rennes.fr
02 98 98 98 90

M. Antoine Le Roux
antoine.le-roux1@ac-rennes.fr
0298 98 98 93

Politiques
partenariales
locales

Direction des services départementaux
de I’éducation nationale
du Finistére

O

ACM

BAFA/BAFD

ce.acmbafa29@ac-rennes.fr

M. Mikaél Lallour

02 98 98 98 46

M. Antoine Le Roux
antoine.le-roux1@ac-rennes.fr
0298 98 98 93

Mme Claire Letourneur
claire.letourneur@ac-rennes.fr
02 98 98 98 90

M. Bertrand Allio

Mme Marie Ac’h
marie.ac-h@ac-rennes.fr

02 98 98 98 69

M. Yoann Martinez
yoann.martinez@ac-rennes.fr

0298989913

ACM : Accueil collectif de mineurs

ANS : Agence nationale du sport

APS : Activités physiques et sportives

BAFA : Brevet d’aptitude aux fonctions d’animateur

Service National

Universel

Mme Virginie Madec

Vie
associative

Engagement
&
Vie associative

ce.snu29@ac-rennes.fr

M. Olivier Kayamare

02 98 98 98 09

M. John Aubin

02 98 98 9910

Mme Johanna BACCAERT
02 98 98 98 30

Sésame : Sésame vers I'Emploi pour le Sport et I’Animation dans les Métiers de I'Encadrement

Service
civique

C-DASEN, chef de service:
M. Olivier Thillais

ce.sdjes29@ac-rennes.fr / 02 98 98 99 13

Adjoint au chef de service :
M. Matthieu Cleret

matthieu.cleret@ac-rennes.fr / 02 98 98 99 15

Service
départemental
a la jeunesse,
a I'engagement
et aux sports

(SDJES)

ce.sdjes29-service-civique@ac-rennes.fr

Mme Brigitte Lozac’h
0298 98 98 63

Coordination administrative

Inspection

Contréle
Evaluation

ce.sdjes29@ac-rennes.fr

M. Yoann Martinez

0298 98 99 13

M. Stéphane de Leffe
stephane.de-leffe@ac-rennes.fr
0298 98 98 80

M. Olivier Thillais

ce.sdjes29@ac-rennes.fr
0298989913

M. Matthieu Cleret
matthieu.cleret@ac-rennes.fr
0298989915

M. Olivier Kayamare

olivier.kayamare@ac-rennes.fr
02 98 98 98 09

et conseillers en soutien

DRAJES

ce.aps29@ac-rennes.fr

Mme Pauline Leclerc
02 98 98 98 49

M. Yves Robert
02 98 98 98 58

M. Jéréme Le Martret
02 98 98 98 61
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